Administraciéon

MOGAN

CANARIAS

CABILDO
INSULAR DE
GRAN CANARIA

MOGAN

Departamento

AYUNTAMIENTO DE
MOGAN

CONSEJERIA DE
EDUCACION,
FORMACION
PROFESIONAL,
ACTIVIDAD FISICAY
DEPORTES

INSTITUTO INS. DE
DEPORTES DE GRAN
CANARIA

AYUNTAMIENTO DE
MOGAN

Organo Cédigo BDNS

779932

732074

754361

749692

Convocatoria

Convocatoria de subvenciones en

URL de las BBRR

http://www.boplasplamas.

concurrencia con destino
a entidades en modalidades
diferentes de futbol del municipio de
Mogan, anualidad 2024.

CLUBES DEPORTIVOS CANARIOS
2024

Subvencién nominativa a favor del
Club Deportivo Femarguin para
ayuda a la gestion - 2° pago de la
temporada 2023-2024.

SUBVENCION NOMINATIVA al
CLUB DEPORTIVO FEMARGUIN
con CIF n® G-76059047, para la
realizacion de los gastos corrientes
propios de su actividad.

r .php

https://sede.gobcan.es/eucd

https://cabildogc.grancanaria.

com/documents/10180/11297340/Ordena

del+Cal
ildo+de+Gran+Canaria/33077d88-3822-

4049-bca7-af8199d49ef4

http://www.boplasplamas.
net/nbop2/index.php

Cédigo de concesion

SB115773972

SB108185676

SB104679394

SB102313511

Fecha de
concesion

11/12/2024

20/06/2024

27/03/2024

14/03/2024

Beneficiario
G76059047 CLUB .
DEPORTIVO FEMARGUIN

G76059047 CLUB
DEPORTIVO FEMARGUIN

G76059047 CLUB
DEPORTIVO FEMARGUIN

G76059047 CLUB
DEPORTIVO FEMARGUIN

Importe

1.122,43

34.259,87

52.500,00

18.000,00

Instrumento

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayuda
equivalente

1.122,43

34.259,87

52.500,00

18.000,00

SUFRAGAR GASTO LICENCIAS FEDERATIVAS SECCION TRAIL

SUFRAGAR GASTOS AGENCIA VIAJES BILLETES DE AVION
TRASLADOS DESDE LAS PALMAS, FISIOTERAPIA, PUBLICIDAD ,
REDES SOCIALES, TRANPORTE TERRESTRES EN PENINSULA
DESDE AEROPUERTO , SEGUROS SOCIALES Y NOMINAS
ENERO, ALQUILER VIVIENDAS JUGADORAS 2024,
PROFESIONALES DIVERSOS,ALOJAMIENTOS,LICENCIAS
FUTBOL, ARBITRAJES, MUTUALIDA FUTBOLISTA.

SUFRAGAR GASTOS AGENCIA VIAJES BILLETES DE AVION
TRASLADOS DESDE LAS PALMAS, FISIOTERAPIA, PUBLICIDAD ,
REDES SOCIALES, TRANPORTE TERRESTRES EN PENINSULA
DESDE AEROPUERTO , SEGUROS SOCIALES Y NOMINAS
ENERO, ALQUILER VIVIENDAS JUGADORAS 2024,
PROFESIONALES DIVERSOS,ALOJAMIENTOS,LICENCIAS
FUTBOL, ARBITRAJES, MUTUALIDA FUTBOLISTA.

SUFRAGAR GASTOS AGENCIA VIAJES BILLETES DE AVION
TRASLADOS DESDE LAS PALMAS A TENERIFE, FISIOTERAPIA,
PUBLICIDAD REDES SOCIALES, TRANPORTE TERRESTRES EN
PENINSULA DESDE AEROPUERTO , SEGUROS SOCIALES Y
NOMINAS ENERO 2024, ALQUILER VIVIENDAS JUGADORAS
2024



