

Administración	Departamento	Órgano	Código BDNS	Convocatoria	URL de las BBRR	Código de concesión	Fecha de concesión	Beneficiario	Importe	Instrumento	Ayuda equivalente
MOGÁN	AYUNTAMIENTO DE MOGÁN		779932	Convocatoria de subvenciones en concurrencia competitiva con destino a entidades en modalidades diferentes de fútbol del municipio de Mogán, anualidad 2024.	http://www.boplasplamas.net/nbop2/index.php	SB115773972	11/12/2024	G76059047 CLUB DEPORTIVO FEMARGUÍN	1.122,43	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	1.122,43
CANARIAS	CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL, ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTES		732074	CLUBES DEPORTIVOS CANARIOS 2024	https://sede.gobcan.es/eucd	SB108185676	20/06/2024	G76059047 CLUB DEPORTIVO FEMARGUÍN	34.259,87	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	34.259,87
CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA	INSTITUTO INS. DE DEPORTES DE GRAN CANARIA		754361	Subvención nominativa a favor del Club Deportivo Femarguin para ayuda a la gestión - 2º pago de la temporada 2023-2024.	https://cabildogc.grancanaria.com/documents/10180/11297340/Ordenanza+General+de+Subvenciones+del+Cabildo+de+Gran+Canaria/33077d88-3822-4049-bca7-af8199d49ef4	SB104679394	27/03/2024	G76059047 CLUB DEPORTIVO FEMARGUÍN	52.500,00	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	52.500,00
MOGÁN	AYUNTAMIENTO DE MOGÁN		749692	SUBVENCIÓN NOMINATIVA al CLUB DEPORTIVO FEMARGUÍN con CIF nº G-76059047, para la realización de los gastos corrientes propios de su actividad.	http://www.boplasplamas.net/nbop2/index.php	SB102313511	14/03/2024	G76059047 CLUB DEPORTIVO FEMARGUÍN	18.000,00	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	18.000,00